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Majstrovstva SR v atletike ZS
Kosice 18.06.2019

Vysledkova listina
Vygenerované 27. 9. 2024 o 5:52

(145) 60m - Ziaci :: Finale A

# Ste Meno
¥ 1 (1) p@m LUBELEC Ladislav
* 2 (1) p@m FEDERIC Filip
¥ 3 (1) p@m KOSAR Levente Maté
4 (1) p@m SLAMKA Martin
5 (1) pg@m DUCHOSLAV Jan
=6 (1) p@m VYBOCH Jozef
=6 (1) p@m DRAHOKOUPIL Samuel
8 gem KULKA Jakub
+2,6 m/s

Bodovanie po 3 disciplinach
ZS s MS Nizna

75 J.A.Komenského Michalovce
Z8 s MS V. Beniaka Chynorany
Z8 Zahoracka Malacky

Z8 Komenského Bardejov

ZS s MS Pionierska Brezno

Z8 s VIM Topolniky

Nar.

2003
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2004

Klub / Krajina

ZS Kvacany

Gymnazium L.. Novomeského Bratislava
ZS M. Korvina s VJM Dolny Stal

ZS Saratovska Levice

ZS Skolska Povazska Bystrica

ZS E.M. Soltésovej Krupina

ZS Okruznéa Michalovce

ZS Komenského Bardejov

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
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715
7,25
7,30
7,34
7,41
741
7,52

335
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288
277
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